
 
 

DELIBERA N. 04 del  23 APRILE 2019 
 

 
Riaccertamento Residui attivi e passivi 
 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno 23 del mese di aprile, in unica convocazione, 

come da lettera prot. n. 4808 dell' 11.04.2019, il Comitato di Gestione si riunisce alle ore 

12,30 presso la sede dell’Autorità di Sistema Portuale del mare di Sicilia occidentale. 

 I Componenti del Comitato di Gestione sono tutti presenti.  

 I Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti sono tutti presenti. 

E' presente il C.V. (CP) Raffaele Macauda, in rappresentanza del Direttore Marittimo pro-

tempore della Sicilia Occidentale. 

 Funge da Segretario verbalizzante il Contrammiraglio Salvatore Gravante, 

Segretario Generale dell'Autorità di Sistema Portuale del mare di Sicilia Occidentale. 

 Dopo l'esame del documento 

 

IL COMITATO 
 

visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, all'unanimità 

 

DELIBERA 
 

di approvare il riaccertamento dei Residui attivi e passivi, contenuto nella relazione 

illustrativa al conto di bilancio per l'esercizio 2018, allegato alla presente e di cui fa 

parte integrante. 

 

Comitato di Gestione del 23.04.2019 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE         IL PRESIDENTE 

    (Contrammiraglio Salvatore Gravante)  (Dott. Pasqualino Monti) 


		2019-05-02T14:56:58+0000
	GRAVANTE SALVATORE


		2019-05-03T09:02:11+0000
	MONTI PASQUALINO




